
Ｒ6.5月号

093-923-7100

✿引き続き、コロナ感染予防対策にご協力の程宜しくお願いいたします。スタッフ一同より✿

♬デイサービスを安心してご利用いただけるようにお迎え時の検温と

体調確認など新型コロナウイルス感染予防対策を引き続き実施してまいります。

ご自宅での検温とデイサービス利用時のマスク着用にご協力をお願いします。

ノドが渇いていなくても、こまめに水分をとるようにしましょう☆

せいかつCAN城野

♪ ♪

新緑の候、すがすがしい好季節の折から、ますますご隆昌のこととお喜び

申し上げます。城野デイサービスでは4月17日に春の運動会が開催され、た

くさんの笑顔が見られ、大変楽しいひと時を過ごしました。今月も皆さまが

楽しんで頂ける様、たくさんのレクリエーションを計画しております。木々

の芽吹くこの季節は体調を崩しやすいです、どうぞご自愛くださいませ。

皆様が元気でデイサービスにいらして頂ける事をスタッフ一同お待ちしてお

ります。

ホームページで

デイサービスの様子を

ご覧いただけますビンゴ

5/9(木）

5/20（月）

QRコードはこちら→

運動会報告
皆さまのおかげで楽しい運動会が開催できまし

た。ご参加ありがとうございました。

誕生日会

5/8（水）

5/21（火）

ペタンク大会

5/25（土）

輪投げ大会

5/31（金）

たけのこ新聞


